&8 ATTAIN

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: B

Geschlecht: Stute

Abstammung: G. v. Outreach (Aus) a.d. Donnahro (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: Robbie Laing

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»13.04.2024 Bendigo - 1400 m

- Arron Lynch  WAR MACHINE - ELPHINSTONE - MODOWN - SOME PEOPLE CALLM
> Zum Rennen

»29.03.2024 Cranbourne - 1300 m

1 Zac Spain  ATTAIN - MAKDANE - CAPRICORN STAR - DISSELATIO
> Zum Rennen

»15.03.2024 Pakenham - 1200 m

3 Craig Williams  ILLATIVE - A BOOK OF DAYS - ATTAIN - ROYAL TELEPHON
> Zum Rennen

»29.02.2024 Pakenham - 1400 m

- Billy Egan MISLEAD - OH TOO GOOD - BARBY'S DOLL - REWARDS AND MOR
> Zum Rennen

»15.02.2024 Pakenham - 1200 m

2 Craig Williams ~ RAMPANT LION - ATTAIN - VAIL MOUNTAIN - ILLATIV
> Zum Rennen

»>31.01.2024 Sandown - 1200 m

4 Arron Lynch  RAIKOKE - RIVER ROSE - FURY - ATTAI
> Zum Rennen

»18.01.2024 Pakenham - 1200 m

2 Arron Lynch  SUBSIX - ATTAIN - SNICK - ADIUR
> Zum Rennen

»12.01.2024 Cranbourne - 1000 m

- Theodore Ladd ESTE DIA - VILLAINESQUE - JESSUP - GENERAL LAMARQU
> Zum Rennen

Stand: 15.05.2024

1562:10

41:10

49:10

136:10

241:10

205:10

461:10

225:10
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